
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 10/08/2024 sur GUERET

Point extrême : 526 KmPoint avant : 487 Km286 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 476

Amateurs Pig.enga

39

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

RENESCURE

ST-OMER

THEROUANNE

WIZERNES

ZUTKERQUE

286

Sociétés
2

3

1

7

5

2

3

2

3

5

6

21

12

5

68

28

6

32

13

11

34

56

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude

RAOULT Francis P&F

MALLAURAN Jean-Pierre

BOURGAIN Pascal

COUZIN Marc

DURIEZ-POPIEUL Eric

LEFEBVRE Pascal

RAOULT Francis P&F
FAY Francis

QUENUT Léanne & Guillaume

LECHENE Bernard

DELOHEN Xavier & Didier

DE METS Maurice

TRIQUET Thérèse

DANVIN Jean-Marie

QUEVAL Didier & Vanessa

BOURGAIN Pascal

HANQUIEZ Dominique

MEQUINION-POPIEUL Karine

DANVIN Jean-Marie
QUENUT Léanne & Guillaume
DURIEZ-POPIEUL Eric
QUEVAL Didier & Vanessa
COUZIN Marc
LECHENE Bernard
DEMARTHE Philippe

Insc/Eng

NORTKERQUE

QUERNES

NIEURLET

EPERLECQUES

HOULLE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

WULVERDINGHE

BLENDECQUES

SERNY

BLENDECQUES

EPERLECQUES

UPEN D'AMONT

LIGNY LES AIRES

SETQUES

WALLON CAPPEL

ZUTKERQUE

WITTERNESSE

Distance

210997

212651

335930

326296

326339

333538

333441

355217
30851

164849

330998

34640

326150

327436

34037

380304

281827

307809

163116

212317
332674
31288
17828

326284
330756
328044

Constaté Ecart

2020

2020

2022

2022

2022

2022

2022

2019
2022

2021

2022

2018

2022

2022

2020

2021

2018

2022

2021

2020
2022
2022
2021
2022
2022
2022

Pén.

3

4

4

3

4

1

5

10
2

4

5

3

1

1

1

6

1

2

7

2
2
8
8
2
2
3

Classé

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/
/
/
/
/
/

Place

5

17

5

6

5

8

13

17
15

5

8

5

7

5

17

9

6

13

10

17
5
8
9
5
8
6

Amateurs / Colombier

525285

495321

515233

516849

516571

522333

522356

2
520254

507037

494138

508174

518021

498322

490382

506589

2

508664

520367

2
2
2
2
2
2

496264

Ch Fce

14:35:01

14:17:44

14:35:02

14:37:10

14:40:05

14:46:48

14:47:08

14:24:58
14:45:54

14:36:57

14:26:13

14:38:57

14:49:34

14:33:35

14:27:22

14:42:07

14:51:21

14:44:44

14:55:41

14:30:17
14:45:12
14:58:22
14:44:58
14:54:30
14:35:57
14:38:13

-1

-2

1

-3

-2

-1

-1

-4

-1

-4
-3
-2

-1

-1

1235,916

1214,816

1212,218

1209,947

1201,142

1195,909

1194,958

1193,640
1193,471

1187,718

1187,213

1184,785

1178,526

1176,490

1175,131

1172,343

1171,064

1170,060

1167,615

1166,974
1165,201
1165,055
1164,662
1162,183
1160,085
1158,954

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26

un objet d'art offert par le groupement
prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

100,00

98,61

97,22

95,83

94,44

93,06

91,67

90,28
88,89

87,50

86,11

84,72

83,33

81,94

80,56

79,17

77,78

76,39

75,00

73,61
72,22
70,83
69,44
68,06
66,67
65,28
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DEMARTHE Philippe
DUHEM Christian

CARBONNIER Christophe

DE METS Maurice
LECHERF Jean Paul

MEQUINION-POPIEUL Karine
VANPOULLE Jean

RAOULT Francis P&F
LEFEBVRE Pascal
TRIQUET Thérèse
RAOULT Francis P&F
MEQUINION-POPIEUL Karine
RAOULT Francis P&F
FAY Francis
DELBECQ JP& S

QUEVAL Didier & Vanessa
RAOULT Francis P&F
COTTE Jean Claude
PACCOU André

GRZELCZYK Vincent

RAOULT Francis P&F
LECLERC Gilbert
LEFEBVRE Pascal
PAVY Olivier
PACCOU André
GRZELCZYK Vincent
DE METS Maurice
LECHENE Bernard
QUENUT Léanne & Guillaume
HANQUIEZ Dominique
DE METS Maurice
LECHERF Jean Paul
VASSEUR Michel
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUHEM Christian
COUZIN Marc
DUHEM Christian
TRIQUET Thérèse
DE METS Maurice
RAOULT Francis P&F
DUHEM Christian
PAVY Olivier
DANVIN Jean-Marie
GRZELCZYK Vincent
VANPOULLE Jean
DANVIN Jean-Marie

SAINT MOMELIN

ZOUAFQUES

HOULLE

AIRE SUR LA LYS

RENESCURE

ECQUES

ENQUIN LEZ GUIN

BLARINGHEM

ESTREE BLANCHE

RACQUINGHEM

328031
31887

18121

348019
167301

210419
328320

159711
165931
368601
212616
210456
355223
210128
349700

35583
355212
210548
328354

160005

348136
137530
165945
159586
162101
160112
208041
330992
326156
14398

208030
208803
155951
284683
112359
326299
334690
327428
208024
291884
31852

330778
330209
23998

328347
112204

F

F

F

F

F

2022
2022

2021

2019
2021

2020
2022

2021
2021
2019
2020
2020
2019
2020
2019

2020
2019
2020
2022

2021

2019
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2022
2022
2021
2020
2020
2021
2018
2021
2022
2022
2022
2020
2018
2022
2022
2022
2021
2022
2021

2
8

2

3
1

5
4

11
3
3
7
6
2
9
1

5
1
1
9

1

3
8
1
3
1
5
2
1
3

12
6
2
3
4
5
1
1
4
5
9
3
2

10
4
6
6

/
/

/

/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
8

5

7
5

10
6

17
13
5
17
10
17
15
3

9
17
5
15

6

17
16
13
8
15
6
7
8
5
13
7
5
6
10
8
5
8
5
7
17
8
8
17
6
6
17

2
516509

517795

2
512100

2
501577

3
2
2
4
3
5
2

507876

3
6
2

504031

493631

7
505359

3
493467

2
2
3
3
3
2
4
2

505808
4
2
3
3
3
5
8
4
2
3
3
2
4

14:38:16
14:55:53

14:57:22

14:57:59
14:53:03

15:00:21
14:45:15

14:41:42
15:05:58
14:45:37
14:43:00
15:05:00
14:43:08
15:05:14
14:54:44

14:54:12
14:44:55
15:11:21
14:52:43

14:43:52

14:45:46
14:54:50
15:09:58
14:45:14
14:54:33
14:45:28
15:07:44
14:47:32
14:59:45
15:01:18
15:09:38
15:04:42
14:59:16
15:12:13
15:09:09
15:09:25
15:10:30
14:54:19
15:12:02
14:51:57
15:10:57
14:50:26
14:48:04
14:51:25
14:59:36
14:50:00

-1
-1

-1

-1
2

-1
-1

-1

-1

1

-1

-1

-3

-1
2

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-4

-1
-4

1158,818
1158,438

1157,472

1156,383
1155,765

1155,515
1152,432

1147,373
1145,601
1143,990
1143,928
1143,706
1143,576
1142,787
1141,979

1140,452
1138,887
1138,582
1138,496

1137,748

1136,666
1136,064
1135,639
1133,842
1133,800
1133,568
1131,750
1129,372
1127,501
1127,108
1127,072
1126,155
1125,894
1125,848
1124,965
1124,447
1121,667
1121,589
1121,217
1120,763
1120,572
1120,455
1119,594
1118,288
1115,649
1114,673

27
28

29

30
31

32
33

34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

63,89
62,50

61,11

59,72
58,33

56,94
55,56

54,17
52,78
51,39
50,00
48,61
47,22
45,83
44,44

43,06
41,67
40,28
38,89

37,50

36,11
34,72
33,33
31,94
30,56
29,17
27,78
26,39
25,00
23,61
22,22
20,83
19,44
18,06
16,67
15,28
13,89
12,50
11,11
9,72
8,33
6,94
5,56
4,17
2,78
1,39
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